
 

         

Zarządzenie Nr 577/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej prowadzonej na terenie Płocka, która w dniu
24 grudnia 2024r. będzie pełniła dyżur w porze nocnej.

Na podstawie art. 94 ust. 3, ust. 9 pkt 3, ust. 13 w związku z art. 2a ust. 5 pkt 1 i pkt 2
ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686)
- zarządza się, co następuje:
 

§ 1.
1. Wyznacza  się  aptekę  ogólnodostępną  prowadzoną  na  terenie  Płocka  przy

Al. St.  Jachowicza 44/3 do  pełnienia dyżuru w porze nocnej w dniu 24  grudnia  2024r.
od godziny 20:00 do godziny 23:00.

2. Pełnienie  dyżuru,  o  którym mowa w ust.  1  finansowane jest  ze  środków Narodowego
Funduszu Zdrowia - z zastrzeżeniem postanowień ust. 3.

3. W zakresie w jakim dyżur nie podlega finansowaniu przez Narodowy Fundusz Zdrowia,
sfinansowany zostanie ze środków budżetu miasta Płocka.

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


